

آمریکا مدعی بازداشت ۱۱ ایرانی شد

اداره گمرک و مرزبانی ایالات متحده اعلام کرد که گروهی متشکل از ۱۱ ایرانی را که اوایل هفته جاری به صورت غیرقانونی از مرز مکزیک به ایالت آریزونا آمریکا وارد شده بودند، بازداشت کرده است.به گزارش ایسنا به نقل از شبکه بیورو نیوز، طبق بیانیه مطبوعاتی این سازمان، مأموران گشت مرزی آمریکا عصر دوشنبه ۵ زن و ۶ مرد با تابعیت ایران را هنگام ورود غیرقانونی به خاک ایالات متحده در شهر سن‌لوئیس ایالت آریزونا بازداشت کرده و برای انجام مراحل قانونی به مرکز یوما انتقال دادند.سازمان مرزبانی آمریکا در اطلاعیه خود داشته است.

با بیان این که مأموریت اصلی گشت مرزی جلوگیری از ورود افراد و گروههای شرور به خاک ایالات متحده است، ایران را کشوری حافظ و اشناعدهنده تروریسم خوانده که در لیست این سازمان به ثبت رسیده است. مقامات آمریکایی بیان این حال تصمیم نکرده‌اند که آیا

افراد بازداشت شده مظنون به فعالیت‌های تروریستی بوده‌اند یا نه.اداره مرزبانی آمریکا گفته است تعداد ایرانیان بازداشت‌شده در سال جاری، بالاترین میزان طی دو سال اخیر بوده است.در سال ۲۰۲۰ میلادی

محمد علی ابطچی و عبدالرضا داوری در گفتگو با آفتاب بزد ادعای قوچانی را رد کردند:

در دولت‌های خاتمی و احمدی‌نژاد «شورای تدوین، گردآوری و مستندسازی آثار رئیس جمهور» نداشتیم

بودجه این شورا چقدر است؟

اگر قرار است گزارشی از عملکرد دولت ۸ ساله آقای روحانی تهیه شود نیاز به شورا و هزینه‌های بالا نیست. این همه نیرو و پرسنل در روابط عمومی ریاست جمهوری، شورای اطلاع رسانی دولت و خبرگزاری ایرنا وجود دارند که از پس این کار برمی آیند. مگر اینکه خواسته‌باشند...



امروز این مسئولیت را برعهده دارم اما داوری بحث تدوین و آماده‌سازی کتابی را در همین راستا مطرح کرده و می‌گوید: این مسئله بسی بیشتر از آن چیزهایی است که تا هم‌اکنون در ادوار رؤسای جمهوری به عنوان بخشی از تاریخ و نیز عملکرد دولت‌ها گردآوری می‌شده است. البته محمد قوچانی به انتشار کتابی در این راستا اشاره کرد و گفت: تدوین و انتشار کتابی که مطرح شده مربوط به شخص آقای روحانی نیست و درباره دولت یازدهم و دوازدهم می‌باشند. آن طور که مدرا می‌نویسد: در روزهای اخیر خبری منتشر شد که دفتر حفظ و نشر آثار

آفتاب یزد – رضا بردستانی: در حالی که محمد قوچانی مدعی است؛ «شورای تدوین، گردآوری و مستندسازی آثار رئیس جمهور» چیز جدیدی نیست و در دولت آقای خاتمی و آقای احمدی‌نژاد نیز بوده و مربوط به نهاد ریاست جمهوری است؛ رئیس دفتر محمد خاتمی و یکی از نزدیکان به محمود احمدی‌نژاد به آفتاب یزد گفتند: «چنین تشکیلاتی نه در دوران آقای خاتمی بوده و نه در دوران آقای احمدی‌نژاد» عبدالرضا داوری مدعی است این ساز و کار البته در دوران مرحوم هاشمی وجود داشته است.

ابطچی و داوری ضمن این که ادعای قوچانی را رد کردند خاطر نشان ساختند؛ «تدوین، گردآوری و مستندسازی آثار رئیس جمهور» جزئی از وظایف دفتر رؤسای جمهوری است که در همان حوزه ی روابط عمومی و اطلاع‌رسانی انجام می گرفته و تقریبا موضوع مرسوم و معمولی است و دفتر و ستاد جداگانه‌ای نیز نداشته و لزومی نیز احساس نمی‌شده که در یک چارچوب خاص این گونه موارد عملیاتی شود.

ابطچی در توضیحاتی به این مهم اشاره می‌کند که شاید عنوان و شاید اصل حضور محمد قوچانی از نظر برخی حساسیت‌هایی به دنبال داشته که چنین مباحثی را مطرح ساختن است.

اگر چه محمد قوچانی در مصاحبه‌ها و توضیحات و تکذیبه‌ها می‌گوید: در این شورا اصلا نه نامی از آقای روحانی است و نه آیت الله، بلکه این شورا مربوط به نهاد ریاست جمهوری می‌باشد که بنده از سال ۹۶ تا

صبح زنگنه:

احراز صلاحیت دیوان بین المللی دادگستری موفقیت حقوقی بزرگی برای تهران است

طول کشید تا مراحل رسیدگی به آن طی شود، در این میان آمریکا نیز ادعا کرد که این دادگاه صلاحیت رسیدگی به پرونده را ندارد اما دادگاه عملا با تشکیل جلسات متعدد که البته با توجه به شیوع بیماری کرونا جلسات با فاصله زمانی برگزار می‌شد و حتی در جلسه اخیر آن نیز به صورت اینترنتی و دیجیتال برگزار شد، با اکثریت آراء قنات، خودش را دارای صلاحیت رسیدگی به این شکایات اعلام کرد. وی تصریح کرد: این یک موفقیت حقوقی بزرگ برای جمهوری اسلامی ایران است.ادومیر دولت‌آمریکائرسر، جمهوریو تیم جدیدی که در آن بر سر کار آمدهاند مانعیتی در پیشبرد شکایت و دعوی‌ای ایران به وجود نیاروند تا آثار مثبت آن شامل حال ما شود. این تحلیل گر مسائل حقوق بین‌الملل درباره اینکه آیا این دادگاه بر بازگشت آمریکا به برجام اثری خواهد داشت، گفت: این شکایت فراتر از بحث برجام مطرح شده است و همه رفتارهای دولت آمریکا را شامل می‌شود؛ بنابراین اگر صلاحیتی که اکنون احراز شده است وارد شور و بحث حقوقی در محکوم شکل و محتوای عهدنامه شود خیلی از مسائل به گونه دیگری دیده خواهد شد و یکی از آثار ساده آن می‌تواند بازگشت به برجام باشد.

یک کارشناس ارشد مسائل حقوق بین‌الملل شکایت ایران از آمریکا در دیسوان بین‌المللی دادگستری و احراز صلاحیت این دادگاه برای بررسی پرونده را تحلیل و آن را دستاورد بزرگی برای ایران دانست. به گزارش ایلنا، صباح زنگنه، درباره احراز صلاحیت دیوان بین‌المللی دادگستری برای رسیدگی به پرونده شکایت ایران از ایالات متحده آمریکا، اظهار داشت: این پرونده با شکایت ایران از آمریکا نزد دیوان بین‌المللی دادگستری و بر اساس عهدنامه مودت بین دو کشور انجام شده است. وی افزود: آمریکا به این عهدنامه پشت کرده و از آن تخلف کرده و با وجود آن، اقدامات خصمانه و ضد انسانی را علیه ایران مرتکب شده است؛ بنابراین از دیوان دادگستری بین‌المللی خواسته شده است که ضمن اعلام صلاحیت خودش برای رسیدگی به این پرونده، به محتوای موضوع و تخلفات آمریکا نیز رسیدگی کند و مسئولیت این کشور را به دلیل تخلف از عهدنامه‌ای که موجب خسارت زیادی به کشور ایران شده است، محکوم کند. مشاور اسبق وزارت خارجه ایران اظهار داشت: در دوره آقای ترامپ، لایحه شکایت به دیوان بین‌المللی دادگستری ارائه شد اما مدتی

حسن هانی‌زاده تحلیلگر ارشد مسائل عراق، درباره اهداف سفر فوادحسین به تهران و روابط دو کشور ایران و عراق، اظهار داشت: دیدار وزیر خارجه عراق از تهران و گفت‌گو با مقامات جمهوری اسلامی ایران در چارچوب چند مسئله مهم مرتبط بین ایران و عراق قابل تجزیه و تحلیل است.

به گزارش ایلنا، وی با بیان اینکه نخست، مسئله بازگشت داعش به عراق مطرح است، گفت: از آنجایی که بر اساس گزارش‌های رسیده حدود ۵۰۰ تن از عناصر داعش طی ماه‌های اخیر و در زمان حاکمیت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا از شرق فرات در سوریه به عراق منتقل شده‌اند، لذا عراق با یک چالش امنیتی جدید مواجه است. انجراهایی که در بغداد و استان صلاح‌الدین اتفاق افتاد نشان می‌دهد که داعش بار دیگر درصد نامن کردن عراق است. این کارشناس ارشد مسائل منطقه با تاکید بر تحکرات خطرناک داعش در عراق، گفت: دلیل این افزایش تحکرات این است که جریانات سیاسی عراق از جمله حشد الشعبی، النجبا و حزبالله عراق تلاش دارند که مصوبه سال گذشته پارلمان عراق ناظر بر اخراج نیروهای

تحلیلگر ارشد مسائل عراق:

احتمالا «فواد حسین» پیشنهاد میانجیگری بین ایران با عربستان را مطرح کرده است

آمریکایی از عراق اجرایی شود و نیروهای آمریکایی نیز قصد خروج ندارند؛ لذا آمریکا تلاش می‌کند که از ابزار داعش و عوامل آنها برای نامن کردن عراق و ماندن بیشتر در این کشور استفاده کند.

وی اظهار کرد: شهادت سردار سلیمانی و ابومهدی المهدیس از فرماندهان حشد الشعبی یک نوع خلا امنیتی در عراق ایجاد کرد و موجب شد که داعش از این فضا استفاده کند و درصد نامن کردن مجدد عراق برپاید؛ بنابراین مسئله امنیتی، نظامی یکی از اهداف مورد بحث وزیر خارجه عراق با مقامات ایرانی است. به گفته هائسی زاده مسئله بعدی این است که اگر نیروهای آمریکایی بخواهند از خاک عراق خارج شوند باید همکاری‌های امنیتی و نظامی عراق در حوزه مقابله با گروهک‌های تروریستی افزایش پیدا کند.

وی تاکید کرد: به نظر می‌رسد که یکی از پیشنهادهایی که آقای فواد حسین به تهران ارائه داده مسئله وساطت و میانجیگری بین ایران و عربستان و تهران و واشنگتن است. بغداد با توجه به ظرفیت‌هایی که دارد می‌تواند این نقش را به خوبی ایفا کند.

پولیتیکو در تحلیلی نوشت

سه راه حل بایند برای پایان بن بست هسته‌ای با ایران

باشند که به توافق بر گردد. برداشتن گام اول، بازگرداندن گسترده اعتبار آمریکا نزد متحدان اروپایی و جامعه بین‌المللی خواهد بود و با قول بایند برای بازگرداندن دیپلماسی چندجانبه سازگار است.با توجه به اینکه نه واشنگتن و نه تهران اولین کسی نخواهند بود که به طور کامل به تعهدات خود بازمی گردند، بایند باید راهی را برای انجام کاری ماهران و دشوار پیدا کنند. هر دو طرف مجبور شوند تا به طور همزمان پایبندی خود (به توافق) را از سر گیرند. این روش ممکن است دلپذیرترین گزینه باشد، اما به بحث‌های فنی قابل توجهی بین دو طرف نیاز دارد.

اکنون موضوع فوریت پیدا کرده است. سه گزارش اخیر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، پیشرفت‌های قابل توجهه و البته قابل بازگشت در برنامه هسته‌ای ایران را نشان می‌دهند و اگر ایران از منافع اقتصادی برجام بهره مند نشود، به کاهش اجرای تعهداتش ذیل توافق توافق ادامه خواهد داد. در شرایط سیاسی فعلی رد پیشنهاد بلینتن (اول ایران تعهداتش را برگرداند بعد آمریکا) توسط ایران کاملا قابل درک است. دولت ترامپ اعتبار دیپلماتیک آمریکا را نه تنها در توافق هسته‌ای ایران، بلکه در طیف وسیعی از توافق‌نامه‌های بین‌المللی از بین برده است. حتی آن دسته از مقامات ایرانی که همچنان حامی برنامه هستند هم می‌توانند گفته کنند که دولت بایند اراده سیاسی برای رفع کامل تحریم‌ها را که پیشتر وعده داده بود، داشته باشد.

حسن روحانی، رئیس جمهوری ایران یک بار گفت که برجام یا به عنوان یک توافق "برد-برد" برای تمام طرف‌ها پابرجا خواهد ماند یا در نهایت به عنوان یک توافق "باخت-باخت" پایان خواهد یافت. از آنجا که ایالات متحده به دنبال احیای مجدد آن است، لازم به یادآوری است که تجربه کاهش تابست‌های ایران پس از اجرای برجام نامیدکننده بود. اکنون ثابت شده است که برداشتن شدن تحریم‌ها امری پیچیده بوده و بدون توافق ایران نیز آن را تجربه کرده است. دولت اوپاما تلاش کرد تا منافع اقتصادی را که وعده داده بود به ایران برساند. آیت الله خامنه ای، رهبر معظم ایران در اشاره به این تجربه تلخ، اخیرا اظهار داشت که "لغو تحریم‌ها شکست خورده است" و در عوض ایران باید به دنبال لغو فشار تحریم‌ها باشد. اما اگر ایران بر موضعش بماند، بعید است ایالات متحده اولین طرفی



یکشنبه ۱۹ بهمن ۱۳۹۹ • شماره ۵۹۴۸

سیاسی

aftab.yz@gmail.com



مأموران مرزبانی آمریکا ۸ ایرانی را بازداشت کرده بودند، این در حالی است که شمار دستگیرشدگان ایرانی در سال ۲۰۲۱ میلادی تا کنون به ۱۴ تن رسیده است. پیش از این در ماه گذشته جو بایدن، رئیس‌جمهور تازه آمریکا با امضای یک فرمان اجرایی تصمیم دوالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق را در مورد مرزهای جنوبی ایالات متحده و ساخت دیوار فسخ کرد و خواهان «یک سیستم مهاجرتی جامع و انسانی مطابق با ارزش‌های آمریکایی» شد.

برجام

درخواست ۴۱ مقام پیشین آمریکایی از بایند برای بازگشت به برجام

جمعی از مقامات امنیتی، نظامی و دیپلمات‌های پیشین آمریکایی از رئیس‌جمهور جدید کشور خود خواستند تا به توافق هسته‌ای با ایران بازگردد. به گزارش فارس به نوشته نشریه نیوز ویک، ۴۱ نفر از مقامات نظامی، امنیتی و دیپلمات‌های پیشین آمریکا در نامه‌ای سرگشاده به جو بایدن رئیس‌جمهور جدید آمریکا از او خواستند تا مجددا به توافق هسته‌ای با ایران بپیوندد، چراکه عدم بازگشت به توافق می‌تواند به معنی یک جنگ جدید پرهزینه‌باشد. جوایندن بارها از تمایل خود برای بازگشت به برنامه مشترک (برجام) سخن گفته است، توافقی که در سال ۲۰۱۵ و در دوران ریاستست جمهوری اوپاما حاصل شد اما دونالد ترامپ رئیس‌جمهور پیشین آمریکا در سال ۲۰۱۸ به طور یک جانبه از آن خارج شد. اما دولت بایند به تازگی می‌گوید که ابتدا ایران باید به اجرای کامل تعهداتش به توافق هسته‌ای بازگردد سپس واشنگتن هم مجددا به توافق خواهد پیوست. این گروه از مقامات پیشین آمریکا که نامه سرگشاده به بایدن را امضا کرده اند، بر این باورند که برجام تنها راه حل جلوگیری از هسته‌ای شدن ایران است و اگر چنین نشود می‌تواند خطر یک مناقشه پر هزینه را به همراه داشته باشد. آنها در نامه خود آورده اند: ما به طور قوی از بازگرداندن محدودیت‌های هسته‌ای برای ایران از طریق بازگشت فوری تهران و واشنگتن به توافق به عنوان نقطه شروع مذاکرات بیشتر برای

رسیدگی به سایر نگرانی‌ها در خصوص ایران حمایت می‌کنیم.مقامات جمهوری اسلامی ایران تاکید می‌کنند که اگر آمریکا حسن نیت خود را نشان دهد و به برجام بازگردد، تهران نیز خیلی فوری به تعهدات هسته‌ای‌اش و اجرای کامل برجام باز خواهد گشت.

هسته‌ای

ادعای وال استریت ژورنال درباره فعالیت‌های هسته‌ای ایران

روزنامه وال استریت ژورنال به نقل از منابع آگاه مدعی شد که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در جدیدترین تحقیقات خود شواهدی دال بر وجود فعالیت‌های هسته‌ای اعلام نشده از سوسوی ایران پیدا کرده است. به‌گزارش ایسنا، روزنامه وال استریت ژورنال در گزارشی به نقل از سه دیپلمات که ادعا می‌کنند از نتیجه تحقیقات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از دو سایت در ایران مطلع شده‌اند، شواهدی به دست آورده‌اند که نشان‌دهنده وجود فعالیت‌های هسته‌ای اعلام نشده در ایران است. این روزنامه آمریکایی در گزارش ادعایی خود به نقل از این دیپلمات‌ها آورده است که نمونه‌های گردآوری شده در پاییز گذشته از دو سایت در ایران حاوی فلز رادیواکتیو بوده است که می‌تواند نشان شواهدی در زمینه تسلیحات هسته‌ای داشته است. این منابع آگاه گفته‌اند که به طور دقیق تا ماهیت یافته‌های جدید بازرسان آژانس مطلع نیستند. بنابر این گزارش، مقامات کاخ سفید و وزارت امورخارجه آمریکا به درخواست وال استریت ژورنال برای اظهار نظر در این باره هنوز پاسخی نداده‌اند. این ادعاها در حالی مطرح می‌شود که مقامات جمهوری اسلامی ایران ضمن تاکید بر ماهیت صرفا صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای کشورمان، همواره خاطر نشان می‌کنند که ایران هرگز به دنبال دستیابی به ظرفیت تولید سلاح هسته‌ای نبوده و نیست.

واکنش

یک اقتصاددان مطرح کرد **ایران در مورد پول‌های بلوکه‌شده خود در کره جنوبی درخواست داوری کند**

دانیل لاکاله، استناد اسپانیایی و تحلیل‌گر اقتصادی در مورد بلوکه شدن دارایی‌های ایران در کره جنوبی به دلیل تحریم‌های آمریکا گفت: ایران می‌تواند در مورد پول‌های بلوکه شده در کره جنوبی درخواست داوری و همچنین قرار دادن وجوه در یک حساب سپرده‌گذاری ثالث را مطرح کند که در آن یک نهاد مستقل می‌تواند بر پرداخت‌ها نظارت کند تا اطمینان حاصل شود که پرداخت‌ها به کانال‌های مناسب برای مردم می‌رسد. به گزارش ایلنا، این استاد دانشگاه در ادامه در خصوصی خرید واکسن قمت: خرید واکسن نباید مشکلی داشته باشد. همه شرکت‌های بهداشتی و همچنین روسیه و چین در حال همکاری هستند تا کار دولت‌ها را برای خرید واکسن تسهیل کنند. ایران توافق‌نامه‌هایی خوبی با روسیه و چین منعقد کرده است که می‌تواند روند خرید واکسن را تسریع کند.

خبر تلگرامی

طبق اعلام پلیس کابل، در پی انفجار در ناحیه اول شهر کابل شش غیرنظامی از جمله سه شهروند، هندی زخمی شدند.فردوس فرامرز، سخنگوی پلیس کابل به روزنامه ۸صبح گفت که این انفجار ساعت ۹:۱۴ صبح روز شنبه، هجدهم دلو در یک مغازه واقع در جاده باغ قاضی در ناحیه اول شهر کابل رخ داده است.به قول فرامرز، تاکنون نوع این انفجار مشخص نشده است. /فارس

«جان کری» سخنگوی پنتاگون (وزارت دفاع آمریکا) در نشست خبری بار دیگر هشدارهای واشنگتن علیه آنکارا درباره خرید و استفاده از سامانه اس-۴۰۰ را تکرار کرد. خبرگزاری فرانسه در گزارشی درباره موضوع وزارت دفاع آمریکا در خصوص اقدام آنکارا برای خرید و تلاش برای استفاده از سامانه اس-۴۰۰ نوشت: «بایند موضع سرسختانه (آمریکا) علیه ترکیه بر سر تسلیحات ساخت روسیه را حفظ می‌کند». /فارس

گزارش

بلومبرگ:

بایند به دنبال راهی برای کاهش فشار اقتصادی بر ایران بدون لغو تحریم‌هاست

شبکه بلومبرگ در گزارشی به نقل از "چهار منبع آگاه"، اعلام کرد که دولت بایند به دنبال راهی برای کاهش فشار اقتصادی بر ایران و در عین حال، حفظ تحریم‌های آن است. به گزارش ایسنا، پایگاه اینترنتی شبکه بلومبرگ در این باره نوشتست: دولت جسو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا در راستای تلاش برای احیای توافق هسته‌ای که دولت دونالد ترامپ رئیس‌جمهور پیشین آمریکا از آن خارج شده بود، به دنبال راهی برای کاهش فشار اقتصادی بر ایران و بدون لغو تحریم‌های اعمال شده بر آن است. این گزارش می‌افزاید: طبق گفته چهار منبع که با تفکرات دولت بایند آشنایی دارند، برخی مباحثاتی که مقامات آمریکایی مطرح کرده‌اند، شامل حمایت آمریکا از اطمای وام صندوق بین‌المللی پول به ایران برای مبارزه با بیماری همه‌گیر کرونا و تخفیف در تحریم‌هایی است که مانع رسیدن کمک‌های بین‌المللی به ایران شده‌اند. این افراد همچنین مطرح کردند که جو بایدن می‌تواند فرماتی اجرایی در راستای بازگردانی تصمیم ترامپ برای خروج از توافق هسته‌ای به حالت اولیه امضا کند اما اعمال معافیت از تحریم‌ها به منظور این که ایران بتواند در بازار جهانی نفتش را به فروش برساند، در حال حاضر به طور جدی از بررسی نمی‌شود. بلومبرگ می‌نویسد: یکی از بزرگ‌ترین چالش‌هایی که دولت جدید آمریکا با آن روبرو است، موج تحریم‌هایی است که دولت ترامپ در اواخر دوره‌ی روی کار بودش با ادعای حمایت تهران از تروریسم، علیه ایران اعمال کرد. این اقدام شامل تصمیم اعمال تحریم‌های مرتبط با تروریسم بر بانک مرکزی ایران است. هر گونه لغو تحریم‌ها حتی در زمینه بشردوستانه با وجود مطرح بودن ادعای حمایت از تروریسم، می‌تواند نافر جام باشد، چراکه بانک مرکزی ایران بر تمام فعالیت‌های مالی ایران نظرات می‌کند. در این گزارش آمده است:

وزارت خزانه‌داری آمریکا می‌تواند مجوز‌هایی را برای انجام دادن تجارت محدود با ایران صادر کند یا اطمینان‌سازی کند که چیزی بر تجارت هسته‌ای کشورمان، همواره خاطر نشان می‌کنند که ایران هرگز به دنبال دستیابی به ظرفیت تولید سلاح هسته‌ای نبوده و نیست. این اقدام خواهد گذاشت.

سیاست خارجی

گفت‌وگوی بوریس جانسون و مکرون درباره ایران

نخست‌وزیر انگلیس و رئیس‌جمهور فرانسه در تماسی تلفنی درباره موضوعات مختلف، از جمله تملق از شبکه بی‌بی‌سی، دفتر نخست‌وزیری انگلیس با گفتگو بیانیه‌ای از گفتگوی تلفنی امانوئل مکرون رئیس‌جمهور فرانسه و بوریس جانسون نخست‌وزیر انگلیس خبر داد. در این بیانیه آمده است که دو طرف درباره یک سری موضوعات دوجانبه و بین‌المللی، از جمله همه‌گیری و وروس کرونا، نشست تغییرات اقلیمی که قرار است سال جاری (میلادی) در انگلیس برگزار شود و همچنین روسیه و ایران تبادل نظر کردند. رایزنی‌های بوریس جانسون و امانوئل مکرون درباره ایران در حالی انجام شده است که گمانه‌زنی‌ها درباره بازگشت آمریکا به برجام با روی کار آمدن دولت جدید در کاخ سفید افزایش یافته است و روز گذشته وزیران امورخارجه آمریکا و اروپایی و آمریکا نیز در نشست مجازی درباره این موضوع رایزنی کرده‌اند.